
PORTARIA Nº 6, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 

Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das 

equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e cadastradas no Sistema de Cadastro 

Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de 

custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

O SECRETÁRIO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem o 

inciso I do art. 18 do Decreto n° 9.795, de 17 de maio de 2019, e 

Considerando a Portaria nº 2.979/GM/MS, de 12 de novembro de 2019, que institui o 

Programa Previne Brasil, que estabelece novo modelo de financiamento de custeio da Atenção 

Primária à Saúde no âmbito do Sistema Único de Saúde, por meio da alteração da Portaria de 

Consolidação nº 6/GM/MS, de 28 de setembro de 2017; 

Considerando a Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 2019, que dispõe sobre os 

códigos referentes à Identificação Nacional de Equipe (INE) e ao Cadastro Nacional de 

Estabelecimentos de Saúde (CNES) das equipes ou serviços de Atenção Primária à Saúde para 

fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, monitoramento e 

avaliação; e 

Considerando a necessidade de melhorias no acompanhamento, monitoramento e avaliação 

das estratégias da Atenção Primária à Saúde, resolve: 

Art. 1º Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE 

das equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e cadastradas no Sistema de 

Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos 

incentivos de custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação: 

a) Equipes de Saúde da Família, descritas no Anexo I; 

b) Equipes de Atenção Primária, descritas no Anexo II; 

c) Equipes de Saúde Bucal 40 horas, descritas no Anexo III; 

d) Equipes de Saúde Bucal com carga horária diferenciada, descritas no Anexo IV. 

Art. 2º Os códigos INE de que trata o art. 1º foram definidos por meio da análise das equipes 

de APS credenciadas em portaria do Ministério da Saúde, cadastradas pela gestão municipal e 

ativas no SCNES. 

Art. 3º Os municípios com equipes constantes nos Anexos deverão observar os critérios 

estabelecidos no art. 1º da Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 2019, cuja 

inobservância e descumprimento acarretará a suspensão da transferência financeira. 

Art. 4º Eventuais casos omissos serão resolvidos pelo titular máximo do órgão responsável 

pela Atenção Primária à Saúde no âmbito do Ministério da Saúde. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



RAPHAEL CÂMARA MEDEIROS PARENTE 

ANEXO I 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde da 

Família (eSF) para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 

monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AC 120040 RIO BRANCO 0002148609 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0000012238 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002150468 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001693964 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001700022 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001700030 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001700146 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001700537 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001703935 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001826352 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001827693 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001827839 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001827898 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001827960 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001827987 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001828029 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001995588 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0001995731 Equipe de Saúde da Família 



AM 130260 MANAUS 0002094843 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002097567 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002104970 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002107597 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002129388 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002132419 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002134462 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002137380 Equipe de Saúde da Família 

AM 130260 MANAUS 0002137887 Equipe de Saúde da Família 

CE 230580 IPU 0000093181 Equipe de Saúde da Família 

CE 230850 MOMBAÇA 0002150328 Equipe de Saúde da Família 

GO 520170 ARAGARÇAS 0001699377 Equipe de Saúde da Família 

MA 210047 ALTO ALEGRE DO PINDARÉ 0000041696 Equipe de Saúde da Família 

MA 210047 ALTO ALEGRE DO PINDARÉ 0000041734 Equipe de Saúde da Família 

MG 310400 ARAXÁ 0002146746 Equipe de Saúde da Família 

MG 314610 OURO PRETO 0002115875 Equipe de Saúde da Família 

MS 500110 AQUIDAUANA 0002150212 Equipe de Saúde da Família 

PB 251060 OURO VELHO 0002120194 Equipe de Saúde da Família 

PE 260775 ITAPISSUMA 0002097680 Equipe de Saúde da Família 

PE 261255 SANTA FILOMENA 0000157279 Equipe de Saúde da Família 

PE 261460 TABIRA 0002148323 Equipe de Saúde da Família 

PR 411410 MANDAGUAÇU 0002148471 Equipe de Saúde da Família 



PR 411410 MANDAGUAÇU 0002148781 Equipe de Saúde da Família 

PR 411950 PIRAQUARA 0002145391 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330010 ANGRA DOS REIS 0000287466 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330420 RESENDE 0002149915 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330420 RESENDE 0002150042 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000113026 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002147998 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002148005 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002148021 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002150239 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002150247 Equipe de Saúde da Família 

RS 430460 CANOAS 0002148056 Equipe de Saúde da Família 

RS 430755 ESTAÇÃO 0002134241 Equipe de Saúde da Família 

RS 431140 LAJEADO 0002051613 Equipe de Saúde da Família 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001783637 Equipe de Saúde da Família 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0001500090 Equipe de Saúde da Família 

SP 351880 GUARULHOS 0000331538 Equipe de Saúde da Família 

SP 351880 GUARULHOS 0000331007 Equipe de Saúde da Família 

SP 351880 GUARULHOS 0000331015 Equipe de Saúde da Família 

SP 352850 MAIRIPORÃ 0002139758 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002142740 Equipe de Saúde da Família 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002142694 Equipe de Saúde da Família 



SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002142724 Equipe de Saúde da Família 

SP 355600 URUPÊS 0001709305 Equipe de Saúde da Família 

TO 170305 BANDEIRANTES DO TOCANTINS 0002148692 Equipe de Saúde da Família 

TOTAL 28 MUNICÍPIOS 65 EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

ANEXO II 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Atenção 

Primária (eAP) para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 

monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

GO 521190 JATAÍ 0002139200 Equipe de Atenção Primária 

GO 521190 JATAÍ 0002139219 Equipe de Atenção Primária 

MG 310350 ARAGUARI 0002148730 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330210 ITAOCARA 0002150492 Equipe de Atenção Primária 

RS 430350 CAMAQUÃ 0002144980 Equipe de Atenção Primária 

RS 430593 CORONEL PILAR 0002142708 Equipe de Atenção Primária 

RS 430593 CORONEL PILAR 0002142716 Equipe de Atenção Primária 

RS 431475 POÇO DAS ANTAS 0002140152 Equipe de Atenção Primária 

RS 431475 POÇO DAS ANTAS 0002144549 Equipe de Atenção Primária 

RS 432000 SAPUCAIA DO SUL 0002148102 Equipe de Atenção Primária 

SP 350570 BARUERI 0001958666 Equipe de Atenção Primária 

SP 351030 CAPELA DO ALTO 0002151073 Equipe de Atenção Primária 

SP 351410 DOIS CÓRREGOS 0002148617 Equipe de Atenção Primária 

SP 351880 GUARULHOS 0002150859 Equipe de Atenção Primária 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144603 Equipe de Atenção Primária 



SP 354140 PRESIDENTE PRUDENTE 0001849727 Equipe de Atenção Primária 

SP 354580 SANTA BÁRBARA D'OESTE 0002146142 Equipe de Atenção Primária 

TOTAL 14 MUNICÍPIOS 17 EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 

ANEXO III 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde Bucal 40 

horas (eSB) para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 

monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AC 120010 BRASILÉIA 0001842501 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120013 BUJARI 0001985426 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120034 MANOEL URBANO 0001979132 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120034 MANOEL URBANO 0001979191 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120034 MANOEL URBANO 0001979183 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120043 SANTA ROSA DO PURUS 0001851950 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AC 120043 SANTA ROSA DO PURUS 0001851942 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL 270100 BOCA DA MATA 0001841874 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL 270910 TAQUARANA 0001985655 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL 270910 TAQUARANA 0001985736 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AL 270910 TAQUARANA 0001985701 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM 130180 IPIXUNA 0001863770 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

AM 130190 ITACOATIARA 0002148188 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290060 AIQUARA 0002140721 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778536 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778544 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 290490 CACHOEIRA 0001778846 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778803 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778781 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778765 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778757 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778714 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778684 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778560 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778587 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778633 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290490 CACHOEIRA 0001778668 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001971786 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001971662 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001970224 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001972405 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001972324 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001972189 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290650 CANDEIAS 0001972111 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290660 CANDIBA 0001835785 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001819364 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001821822 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001848070 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 290750 CATU 0001848046 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001848011 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001847945 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001847899 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001847279 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001847171 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001846973 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001846914 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001822616 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001843680 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001845306 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290750 CATU 0001846124 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290780 CÍCERO DANTAS 0002136899 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891855 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891782 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891758 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001910191 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891863 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891952 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891928 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001891898 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0001910159 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001862375 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001862774 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001863045 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001863266 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001863436 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001864319 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001864920 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001865234 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001865501 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001865862 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001866087 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001866346 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0001866486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0002074486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291005 DIAS D'ÁVILA 0002113317 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291010 DOM BASÍLIO 0001871897 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291060 ESPLANADA 0001870947 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291060 ESPLANADA 0001870602 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291060 ESPLANADA 0001870955 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291077 FEIRA DA MATA 0001725173 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291077 FEIRA DA MATA 0001828541 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291077 FEIRA DA MATA 0001725203 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 291085 FILADÉLFIA 0002043319 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0002043327 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0002043335 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0002043343 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

BA 291085 FILADÉLFIA 0002043351 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0001770772 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0001770470 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291085 FILADÉLFIA 0001885502 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001902997 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903055 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903209 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903624 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903373 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903497 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903586 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291160 GOVERNADOR MANGABEIRA 0001903233 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001918567 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001918648 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001918761 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001918850 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001918893 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 291170 GUANAMBI 0001918966 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919008 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919024 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919083 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919156 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919202 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919318 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919342 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919350 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919377 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919407 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291170 GUANAMBI 0001919628 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291370 INHAMBUPE 0002044242 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291450 IRARÁ 0001754017 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291450 IRARÁ 0001753991 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291450 IRARÁ 0001753940 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291450 IRARÁ 0001753924 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291450 IRARÁ 0001754041 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001816195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001761447 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001760769 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001760467 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 291470 ITABERABA 0001755862 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001816764 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817302 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817248 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817205 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001816969 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817019 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817078 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291470 ITABERABA 0001817140 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291680 ITARANTIM 0001737171 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291733 IUIÚ 0001725297 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291733 IUIÚ 0001725386 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291733 IUIÚ 0001726722 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 291830 JITAÚNA 0001768026 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292050 MARACÁS 0001936484 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292050 MARACÁS 0001953508 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292050 MARACÁS 0001953605 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292050 MARACÁS 0001953532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292050 MARACÁS 0001953621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292120 MIGUEL CALMON 0001991361 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001905406 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001905317 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001905023 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001904884 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001904744 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001904485 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001820133 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292170 MORRO DO CHAPÉU 0001904574 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292490 PLANALTINO 0002151790 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292490 PLANALTINO 0002147823 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292690 RIO DO PIRES 0001824597 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292690 RIO DO PIRES 0001825577 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292690 RIO DO PIRES 0001825372 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292690 RIO DO PIRES 0001825038 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292850 SANTA TERESINHA 0002132869 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292850 SANTA TERESINHA 0002132850 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292850 SANTA TERESINHA 0002132877 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292850 SANTA TERESINHA 0002132885 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736337 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736175 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736361 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736566 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736507 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 292900 SÃO FÉLIX 0001736434 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 293000 SEBASTIÃO LARANJEIRAS 0001728970 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293000 SEBASTIÃO LARANJEIRAS 0001821245 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293000 SEBASTIÃO LARANJEIRAS 0001823302 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001859749 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001860828 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001861212 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001861409 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001861522 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001861697 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293170 TERRA NOVA 0001976540 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293170 TERRA NOVA 0001976559 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293170 TERRA NOVA 0001976567 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293170 TERRA NOVA 0001976575 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293170 TERRA NOVA 0001976583 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293260 URANDI 0002096056 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293260 URANDI 0002096137 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293260 URANDI 0002096145 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293260 URANDI 0002096161 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293280 UTINGA 0001920324 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293310 VÁRZEA DO POÇO 0001920650 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293317 VARZEDO 0001821253 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293317 VARZEDO 0001821113 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



BA 293317 VARZEDO 0001820761 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293317 VARZEDO 0001820893 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293345 WANDERLEY 0002151235 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293345 WANDERLEY 0002151243 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293345 WANDERLEY 0002151286 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

BA 293350 WENCESLAU GUIMARÃES 0002019841 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230150 ARNEIROZ 0001984977 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230150 ARNEIROZ 0001985000 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230150 ARNEIROZ 0001985019 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230150 ARNEIROZ 0001985035 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230220 BEBERIBE 0001750968 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230270 CAMPOS SALES 0002150956 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230428 EUSÉBIO 0001794477 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001795554 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001795589 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001797832 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798146 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798316 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798545 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798634 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798677 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001798715 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001798936 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001799185 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001865978 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001866656 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001866702 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001866788 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001866818 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868322 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868365 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868411 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868640 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868691 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954369 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954407 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954458 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954512 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954539 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954563 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001966278 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001968327 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001969552 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001969862 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001973983 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001974173 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001978438 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001982192 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002081318 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002111381 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002113848 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002115093 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002117053 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002128357 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0002135736 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785567 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785664 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785818 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785885 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785958 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001785982 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001786059 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001786466 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001786555 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001786709 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001786849 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001786903 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001787098 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001787128 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794124 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794175 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794337 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794396 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794507 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794604 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001794620 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935097 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935372 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935488 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935666 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001935895 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001936166 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001936468 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001936751 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001936816 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001937081 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001937545 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001937596 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938142 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938290 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938401 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938487 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938541 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001938762 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939017 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939041 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939270 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

CE 230440 FORTALEZA 0001939394 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939661 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939734 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001939920 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940007 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940058 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940090 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940287 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940317 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940481 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001940538 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001940597 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001948644 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001952986 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953036 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953087 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953117 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953141 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953214 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953265 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953311 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953419 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953575 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953613 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953664 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953710 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953745 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953788 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953834 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953842 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953877 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001953931 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001953966 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954024 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954075 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954091 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954164 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954202 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954237 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954296 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001954342 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905767 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905996 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001906062 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001906216 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001911988 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001912054 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001912127 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001912283 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914235 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914294 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914499 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914685 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914758 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001914952 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001914995 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001915118 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001915177 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001915215 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001915398 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001915991 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916033 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916165 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916378 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916505 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916602 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916661 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916718 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916769 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916807 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001916858 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001917102 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001917404 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001917463 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001917579 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001923986 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001924451 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001924729 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925040 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925113 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925210 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925318 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925385 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925547 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001925563 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931245 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931296 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931326 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931393 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931466 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931709 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931725 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931784 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931792 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001931830 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001932055 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001932136 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001932195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001932357 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001933671 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001933760 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001933892 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001933973 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001934686 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001934708 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868799 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868837 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868861 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001868969 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869035 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869051 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869361 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869558 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869817 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001869906 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001879278 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001879464 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001879677 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001879715 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001879758 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001880136 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001880497 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001881280 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001881507 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001882015 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001882104 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001882244 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001882295 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001882953 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001886649 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001886819 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001886924 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001886991 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001887033 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001887351 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001887513 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001887793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001887858 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001888013 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001888110 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001888765 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001889079 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001889087 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001901842 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902180 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902296 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902342 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902350 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902385 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902466 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902660 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902717 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001902938 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903187 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903306 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903543 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903608 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903683 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001903934 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001904159 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001904280 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001904329 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001904418 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001904760 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



CE 230440 FORTALEZA 0001904892 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905007 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905112 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905244 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230440 FORTALEZA 0001905635 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230510 GUARAMIRANGA 0002033798 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230580 IPU 0001770748 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230837 MIRAÍMA 0001833774 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230837 MIRAÍMA 0001833863 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 230837 MIRAÍMA 0001833928 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231240 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001927116 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231355 TURURU 0001832050 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231355 TURURU 0001832336 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001951157 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001951580 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001951823 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001951939 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001951963 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231395 VARJOTA 0001952072 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

CE 231410 VIÇOSA DO CEARÁ 0002074621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001917994 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918281 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



DF 530010 BRASÍLIA 0001918346 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918389 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918478 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918508 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918621 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001918788 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923412 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923447 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923471 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923501 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923544 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923552 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923617 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923625 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923846 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923870 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

DF 530010 BRASÍLIA 0001923900 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924400 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924443 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924478 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924508 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



DF 530010 BRASÍLIA 0001924540 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924575 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924605 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924613 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924656 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924702 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924796 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924834 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001924869 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925083 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925172 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925326 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925504 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925571 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0001925660 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0002064375 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

DF 530010 BRASÍLIA 0002138468 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320180 DIVINO DE SÃO LOURENÇO 0001912909 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320180 DIVINO DE SÃO LOURENÇO 0001912941 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320310 JERÔNIMO MONTEIRO 0001900528 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320310 JERÔNIMO MONTEIRO 0001900641 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320334 MARECHAL FLORIANO 0002058871 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



ES 320455 SANTA MARIA DE JETIBÁ 0001816926 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320455 SANTA MARIA DE JETIBÁ 0001825291 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320455 SANTA MARIA DE JETIBÁ 0001825585 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320455 SANTA MARIA DE JETIBÁ 0001825593 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

ES 320490 SÃO MATEUS 0001821571 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 520170 ARAGARÇAS 0001975382 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 520800 FORMOSA 0002060205 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521220 JUSSARA 0001990829 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521220 JUSSARA 0001990748 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521220 JUSSARA 0001990918 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521680 PETROLINA DE GOIÁS 0002151200 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521680 PETROLINA DE GOIÁS 0002151227 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521680 PETROLINA DE GOIÁS 0002151294 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

GO 521680 PETROLINA DE GOIÁS 0002151316 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210207 BOM LUGAR 0001988468 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210207 BOM LUGAR 0001988425 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210207 BOM LUGAR 0001988441 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210207 BOM LUGAR 0001988522 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210210 BREJO 0002059142 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210275 CAPINZAL DO NORTE 0001992317 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210275 CAPINZAL DO NORTE 0001992260 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210275 CAPINZAL DO NORTE 0001992228 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MA 210275 CAPINZAL DO NORTE 0001992333 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993453 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993518 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993585 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993488 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210520 IGARAPÉ GRANDE 0001993542 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937111 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937073 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937049 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937006 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001936832 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001936786 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001936670 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001936654 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001874713 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937294 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001938479 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210570 LAGO DA PEDRA 0001937871 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210594 LAGO DOS RODRIGUES 0001964275 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210594 LAGO DOS RODRIGUES 0001964267 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210594 LAGO DOS RODRIGUES 0001964283 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210600 LIMA CAMPOS 0002015919 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MA 210820 PEDREIRAS 0001753886 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210990 SANTA INÊS 0001838962 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210990 SANTA INÊS 0001842722 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 210990 SANTA INÊS 0001842978 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001928007 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001927639 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001928120 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001947834 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001947826 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001928562 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001928724 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001929070 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001929240 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211020 SANTA RITA 0001947753 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211125 SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS 0001971964 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211125 SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS 0001971891 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211125 SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS 0001972057 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001905597 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001923595 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001923684 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001923714 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001923854 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MA 211220 TIMON 0001924001 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924141 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924222 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924354 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924427 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924648 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924788 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001924923 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001925296 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001925350 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001925555 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001926195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001926225 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001926233 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001926691 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001933574 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001933655 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001933779 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001933868 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001933965 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001935178 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MA 211220 TIMON 0001935569 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001901117 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001901249 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001901532 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001901702 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001901885 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001902059 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001902245 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001902423 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001902628 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001903632 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001903837 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001904213 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001904566 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001904779 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001905104 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001905309 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211220 TIMON 0001905430 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001938495 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001938363 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001938185 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001938029 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001937707 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001937820 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001937782 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001937758 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001937901 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002138395 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002138387 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002094770 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002094762 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002094738 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002094711 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0001986112 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0001986074 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0002138409 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MA 211300 VITORINO FREIRE 0001986023 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 310070 ÁGUA COMPRIDA 0002042088 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 310910 BUENO BRANDÃO 0001846868 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 310910 BUENO BRANDÃO 0001847228 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 310925 BUGRE 0001992597 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311340 CARATINGA 0001803689 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311340 CARATINGA 0001806025 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311410 CARMO DE MINAS 0001774867 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MG 311550 CAXAMBU 0001983733 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311550 CAXAMBU 0001983792 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311550 CAXAMBU 0001983822 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 311550 CAXAMBU 0001983857 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312300 DORES DE CAMPOS 0002052326 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312300 DORES DE CAMPOS 0002052334 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001740016 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001740172 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001740318 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001740547 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001740644 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001739751 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312430 ESPINOSA 0001739948 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312800 GUANHÃES 0001904051 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 312900 GUIRICEMA 0002039338 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105152 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105136 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105160 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105195 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105209 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313520 JANUÁRIA 0002105217 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313652 JOSÉ GONÇALVES DE MINAS 0002143070 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



MG 313760 LAGOA SANTA 0001939084 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 313780 LAMBARI 0001991000 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314020 MARIPÁ DE MINAS 0001817086 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314200 MIRABELA 0002148226 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314200 MIRABELA 0002148218 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314200 MIRABELA 0002148234 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314330 MONTES CLAROS 0002039877 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314920 PEDRINÓPOLIS 0002125595 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 314990 PERDÕES 0002151553 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315015 PIEDADE DE CARATINGA 0002058030 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315130 PIRAÚBA 0001973096 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0001833480 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0001725416 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0001898299 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002109190 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002109182 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002109166 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002109158 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002109131 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002094479 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002094231 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002093944 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 



MG 315220 PORTEIRINHA 0002093855 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315220 PORTEIRINHA 0002047403 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315500 RIO DOCE 0002044218 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315670 SABARÁ 0002071274 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315725 SANTA BÁRBARA DO LESTE 0002150964 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315725 SANTA BÁRBARA DO LESTE 0002150972 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 315950 SANTA RITA DO ITUETO 0002139995 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316400 SÃO PEDRO DOS FERROS 0002026880 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316400 SÃO PEDRO DOS FERROS 0002026937 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316420 SÃO ROMÃO 0001756400 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316420 SÃO ROMÃO 0001756443 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316420 SÃO ROMÃO 0001756494 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316420 SÃO ROMÃO 0001756303 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 316500 SÃO TIAGO 0001811177 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MG 317010 UBERABA 0002150190 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148587 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148455 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148544 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148552 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148560 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500100 APARECIDA DO TABOADO 0002148579 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500110 AQUIDAUANA 0002150220 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500460 ITAQUIRAÍ 0002147653 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500460 ITAQUIRAÍ 0002147645 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500520 LADÁRIO 0001816551 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500520 LADÁRIO 0001822284 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500520 LADÁRIO 0001815245 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500520 LADÁRIO 0001821490 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500520 LADÁRIO 0001821776 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MS 500580 NIOAQUE 0001795368 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



MS 500790 SIDROLÂNDIA 0002014734 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510268 CAMPOS DE JÚLIO 0002048949 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510268 CAMPOS DE JÚLIO 0002052946 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510300 CHAPADA DOS GUIMARÃES 0002151766 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510523 LAMBARI D'OESTE 0002074982 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510558 MARCELÂNDIA 0002151464 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510558 MARCELÂNDIA 0002151472 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510562 MIRASSOL D'OESTE 0002011786 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

MT 510562 MIRASSOL D'OESTE 0002011921 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150040 ALENQUER 0002076144 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050544 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050587 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050579 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050560 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002092654 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PA 150130 BARCARENA 0002057115 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050773 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050765 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050757 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050722 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050714 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050684 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050668 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050641 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050633 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0001932306 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0001953850 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0001967894 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050625 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150130 BARCARENA 0002050595 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PA 150370 ITUPIRANGA 0001731831 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001723081 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001722743 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001721100 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001721453 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001721917 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001720716 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150370 ITUPIRANGA 0001719440 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150490 MUANÁ 0002058375 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150490 MUANÁ 0002058383 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150497 NOVA IPIXUNA 0001870831 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150497 NOVA IPIXUNA 0001870858 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150497 NOVA IPIXUNA 0001870866 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057158 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057085 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057107 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057131 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057123 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PA 150500 NOVA TIMBOTEUA 0002057077 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 250350 CACIMBA DE DENTRO 0001837702 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002112191 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 250760 JUAREZ TÁVORA 0001977830 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 250760 JUAREZ TÁVORA 0001977857 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 250900 MANAÍRA 0001907603 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 251060 OURO VELHO 0002076586 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 251160 PILÕES 0002122014 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 251160 PILÕES 0002122022 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 251160 PILÕES 0002122030 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PB 251385 SANTO ANDRÉ 0001956655 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001973533 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PE 260060 ALAGOINHA 0001973940 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001974580 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001974637 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001974866 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001975013 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260060 ALAGOINHA 0001975102 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260210 BOM CONSELHO 0002005107 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260400 CARPINA 0002007274 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260510 CUSTÓDIA 0002043726 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260540 FEIRA NOVA 0002132087 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835696 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835653 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835637 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835602 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835556 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PE 260570 FLORESTA 0001835513 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835505 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260570 FLORESTA 0001835475 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260690 IGUARACY 0002110148 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260970 OROBÓ 0002130068 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 260970 OROBÓ 0002097354 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001800833 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001794000 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001800914 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001800949 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001807668 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0001800787 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261255 SANTA FILOMENA 0002017911 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PE 261460 TABIRA 0002116073 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220202 BURITI DOS MONTES 0002146509 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PI 220210 CAMPINAS DO PIAUÍ 0001925288 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975900 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975927 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975595 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975447 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975935 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975978 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220350 ELESBÃO VELOSO 0001975943 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220595 MARCOLÂNDIA 0001872958 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220595 MARCOLÂNDIA 0001873008 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220830 PIRACURUCA 0001986899 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 220965 
SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO 

PIAUÍ 
0001878808 

Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 221100 TERESINA 0001934368 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 221100 TERESINA 0001991140 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PI 221100 TERESINA 0001996789 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PR 410020 ADRIANÓPOLIS 0001904612 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410030 AGUDOS DO SUL 0001719521 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410040 ALMIRANTE TAMANDARÉ 0001746650 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410320 BOM SUCESSO 0002147289 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410322 BOM SUCESSO DO SUL 0002030098 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113457 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113422 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113430 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113449 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410400 CAMPINA GRANDE DO SUL 0002113465 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410465 CARAMBEÍ 0001828894 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410520 CERRO AZUL 0001792601 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410520 CERRO AZUL 0001792938 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410630 CORBÉLIA 0001782029 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 410715 DIAMANTE D'OESTE 0001783149 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PR 412863 DOUTOR ULYSSES 0001991183 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 412863 DOUTOR ULYSSES 0001991396 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411125 ITAPERUÇU 0001858564 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411125 ITAPERUÇU 0001858602 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411125 ITAPERUÇU 0001858637 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411310 KALORÉ 0002075032 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411310 KALORÉ 0002075040 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411550 MARUMBI 0002005476 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411620 MORRETES 0002005174 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411650 NOVA ALIANÇA DO IVAÍ 0002136120 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411885 PEROBAL 0001835572 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411910 PIÊN 0001977318 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411910 PIÊN 0001977326 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 411940 PIRAÍ DO SUL 0002030683 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 412120 QUITANDINHA 0002088614 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



PR 412180 RIBEIRÃO CLARO 0002069466 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 412520 SÃO JORGE D'OESTE 0002051486 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 412520 SÃO JORGE D'OESTE 0002051826 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

PR 412635 SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU 0001865390 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001865269 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001863762 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001939750 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001938843 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001871331 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725602 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725769 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725475 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725270 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725068 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001725882 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001723936 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330510 SÃO JOÃO DE MERITI 0001724444 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002058014 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063298 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063271 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002058227 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002062305 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063182 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063212 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063220 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063239 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063247 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063255 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063263 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330540 SAPUCAIA 0002097028 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 



RJ 330540 SAPUCAIA 0002097036 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RJ 330540 SAPUCAIA 0002097044 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001764624 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001764276 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001756532 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001765019 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001765183 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001766082 
Equipe de Saúde Bucal 40 

horas 

 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001767410 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001766759 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240110 AREIA BRANCA 0001767089 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240160 BENTO FERNANDES 0002123975 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240160 BENTO FERNANDES 0002123983 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240180 BREJINHO 0002084163 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240180 BREJINHO 0002084155 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240180 BREJINHO 0002084090 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240180 BREJINHO 0002084171 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



RN 240180 BREJINHO 0002084201 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240180 BREJINHO 0002084198 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240270 CERRO CORÁ 0002098075 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240270 CERRO CORÁ 0002098016 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240480 IPUEIRA 0001792156 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240560 JARDIM DE PIRANHAS 0001775693 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240560 JARDIM DE PIRANHAS 0001775561 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240560 JARDIM DE PIRANHAS 0001776088 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240560 JARDIM DE PIRANHAS 0001776452 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240570 JARDIM DO SERIDÓ 0001882112 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240570 JARDIM DO SERIDÓ 0001882619 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240570 JARDIM DO SERIDÓ 0001883585 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240570 JARDIM DO SERIDÓ 0001883380 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240570 JARDIM DO SERIDÓ 0001883836 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240725 MAJOR SALES 0002107651 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240725 MAJOR SALES 0002107678 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 240910 PASSA E FICA 0002027577 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977504 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977512 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977520 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977547 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977555 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977571 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977598 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977601 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977628 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977636 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977644 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977660 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977679 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977687 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977695 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977709 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984446 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984454 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984462 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984489 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984519 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984578 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984586 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984616 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984624 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984632 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001984667 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0002124122 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241200 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001977490 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088886 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088908 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088916 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088932 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088967 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088991 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089025 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089041 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089068 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089084 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089106 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089165 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089181 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089211 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089246 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089262 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089289 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002089319 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088762 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088770 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002088878 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795422 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796550 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795473 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795716 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795821 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795961 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796089 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796518 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001795287 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796658 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796720 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001796968 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001797077 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241440 TOUROS 0001797182 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RN 241490 VIÇOSA 0001812254 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RO 110145 PARECIS 0002137313 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RR 140045 PACARAIMA 0001823442 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430190 BARRA DO RIBEIRO 0002021366 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430435 CANDIOTA 0002011522 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002037300 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002037289 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



RS 430610 CRUZ ALTA 0002037254 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002037203 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002037165 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002036770 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002036576 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002035413 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430610 CRUZ ALTA 0002033844 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 430693 ENTRE-IJUÍS 0001849131 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431407 PASSO DO SOBRADO 0001953990 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431407 PASSO DO SOBRADO 0001954040 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002023105 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001869086 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002011417 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002013223 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002023202 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 431642 SAGRADA FAMÍLIA 0002120186 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029871 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029898 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029855 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432160 TRAMANDAÍ 0002029863 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432253 VALE DO SOL 0001984322 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

RS 432253 VALE DO SOL 0001984306 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001812955 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001812866 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001756869 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001812971 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001813064 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001813099 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001813145 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421280 BALNEÁRIO PIÇARRAS 0001813196 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420245 BOMBINHAS 0001940678 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420245 BOMBINHAS 0001940449 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420245 BOMBINHAS 0001940244 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420245 BOMBINHAS 0001940929 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420245 BOMBINHAS 0001941097 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420460 CRICIÚMA 0002136074 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001799169 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001803387 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001805126 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001793535 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001806068 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001818856 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420700 IÇARA 0001817639 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420730 IMBITUBA 0001730762 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



SC 420770 IPUMIRIM 0001948016 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420770 IPUMIRIM 0001948083 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001729187 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744208 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744372 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744518 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744631 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744739 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744844 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 420850 ITUPORANGA 0001744992 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421050 MARAVILHA 0001760017 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421175 OTACÍLIO COSTA 0001717944 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421175 OTACÍLIO COSTA 0001725653 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421250 PENHA 0002042584 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421250 PENHA 0002042681 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0001982419 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0001982427 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0001982486 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0001982451 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421400 PRESIDENTE GETÚLIO 0001982443 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421605 SÃO CRISTOVÃO DO SUL 0002090821 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001879073 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



SE 280230 FREI PAULO 0001766228 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0001997947 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0001997955 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002005689 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002005786 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002005794 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002009307 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002009323 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002009749 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002009757 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002009870 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002011727 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002012375 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SE 280290 ITABAIANA 0002129183 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350780 BRODOWSKI 0002144883 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001850792 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001846477 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001850881 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001924990 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001851136 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001850997 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 350850 CAÇAPAVA 0001850946 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



SP 350950 CAMPINAS 0002132583 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352580 JÚLIO MESQUITA 0002120232 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141132 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141124 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141116 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141140 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141175 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 352690 LIMEIRA 0002141167 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353282 NOVA CAMPINA 0002145227 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353282 NOVA CAMPINA 0002143577 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353282 NOVA CAMPINA 0002145235 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002145774 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147564 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147815 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147807 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147793 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353580 PARANAPANEMA 0002147785 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353870 PIRACICABA 0001730746 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

 

SP 353870 PIRACICABA 0001906402 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353870 PIRACICABA 0001910892 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 353870 PIRACICABA 0001914855 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



SP 353870 PIRACICABA 0002129671 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 354350 RIVERSUL 0001988263 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355000 SÃO LUÍS DO PARAITINGA 0001928082 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355030 SÃO PAULO 0001896741 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

SP 355160 SERRA NEGRA 0002111071 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170305 BANDEIRANTES DO TOCANTINS 0002040751 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170770 FILADÉLFIA 0002124289 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170770 FILADÉLFIA 0002124262 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170770 FILADÉLFIA 0002124297 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106906 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106930 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106949 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106868 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106833 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106809 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106639 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106965 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002108526 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002106981 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002107007 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002107015 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002107031 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 



TO 170950 GURUPI 0002107058 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002107066 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002108410 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 170950 GURUPI 0002108518 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 171200 LAJEADO 0002139138 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TO 171884 SANDOLÂNDIA 0002151421 Equipe de Saúde Bucal 40 horas 

TOTAL 235 MUNICÍPIOS 1.132 EQUIPES DE SAÚDE BUCAL 40 HORAS 

ANEXO IV 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde Bucal 

com carga horária diferenciada (eSB) para fins da transferência dos incentivos de custeio 

federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AM 130260 MANAUS 0001720929 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001721208 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001722298 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001725033 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001725327 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001725750 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

AM 130260 MANAUS 0001727052 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

GO 521880 RIO VERDE 0002106558 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



GO 521880 RIO VERDE 0002106760 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

GO 521880 RIO VERDE 0001980696 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

GO 521880 RIO VERDE 0001980564 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149427 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149435 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149443 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149451 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149419 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149400 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149397 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 310350 ARAGUARI 0002149370 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746855 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721348 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721380 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727818 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727869 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727877 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727885 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728024 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728032 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728040 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728075 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729292 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729381 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729772 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729802 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729829 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730215 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730266 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730509 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730592 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730975 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730983 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001745972 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746030 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746057 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746065 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746294 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746308 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746359 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746367 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746685 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746715 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746723 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746804 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746871 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747487 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747509 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0002067269 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0002067315 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0002067358 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0002067366 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0002067382 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PA 150420 MARABÁ 0002140799 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PA 150420 MARABÁ 0002140810 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PA 150420 MARABÁ 0002140853 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PE 260680 IGARASSU 0002140756 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PE 260680 IGARASSU 0002140764 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PR 411410 MANDAGUAÇU 0002148498 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

PR 411410 MANDAGUAÇU 0002148528 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



PR 411410 MANDAGUAÇU 0002148536 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001543059 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002136414 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140020 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140039 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140047 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140055 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140063 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140071 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140098 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140101 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0002140144 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

RJ 330520 SÃO PEDRO DA ALDEIA 0002063336 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 350320 ARARAQUARA 0002107341 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 350570 BARUERI 0002149648 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



SP 350600 BAURU 0002147041 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 350600 BAURU 0002147033 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 350600 BAURU 0002147017 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 350600 BAURU 0002147025 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351570 
FERRAZ DE 

VASCONCELOS 
0002149516 

Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351570 
FERRAZ DE 

VASCONCELOS 
0002149532 

Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351570 
FERRAZ DE 

VASCONCELOS 
0002149540 

Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351570 
FERRAZ DE 

VASCONCELOS 
0002149559 

Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351570 
FERRAZ DE 

VASCONCELOS 
0002149567 

Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351880 GUARULHOS 0001878859 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351880 GUARULHOS 0001878905 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351880 GUARULHOS 0001884212 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351880 GUARULHOS 0001884174 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351880 GUARULHOS 0001879170 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 351885 GUATAPARÁ 0001906208 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



SP 352280 ITAPORANGA 0002123940 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 352280 ITAPORANGA 0002141418 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144611 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144638 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144646 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 353800 PINDAMONHANGABA 0002144654 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354140 PRESIDENTE PRUDENTE 0002146797 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354140 PRESIDENTE PRUDENTE 0002146819 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093073 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093146 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093154 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093162 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093189 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091674 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091682 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091992 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092026 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092271 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092298 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092352 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092875 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091658 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091666 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091798 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091828 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091844 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091852 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091860 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002091984 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092018 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092034 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092042 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092220 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092239 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092247 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092255 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092301 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092328 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092344 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092387 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092395 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092832 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092840 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092921 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092948 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 



SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092964 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092972 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002092999 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093006 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093030 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093049 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354340 RIBEIRÃO PRETO 0002093057 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0002026406 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002087944 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 355410 TAUBATÉ 0002138875 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 355480 TREMEMBÉ 0002048213 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

SP 355480 TREMEMBÉ 0002048361 
Equipe de Saúde Bucal com CH 

Diferenciada 

TOTAL 23 MUNICÍPIOS 
155 EQUIPES DE SAÚDE BUCAL COM CH 

DIFERENCIADA 

 


